REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 ¢999, Fax; 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR.

Plotésohet nga zyrtari q&€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té f€mijéve madhoré, né bazé ¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

31.03.2014

N& bazé t&¢ nenit 9/1, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrellin e pasurive, €
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - [nspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang (¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk eshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLITMIT
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L:;ié’i Pakesim Llogari personale Majlinda Bufi -378 Leke (Minus 1 1
i te Tirana Bank date 31.12.2013 treqind e shtatedhjete e tete) ' i
i Burimi i krijimit : Komisione bankare i
o
- Shtese Llogari personale Majlinda Bufi te +238,381 Leke (Plus | ,‘;i
4] Raiffeissen Bank date 31.12.2013 dyvqgind e tridhjete e tete mije LM'
St Burimi 1 krijimit ; Pagat+shperblimet e treqind e tetedhjete e nje) e
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e
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Pakesim Llogari personale Majlinda Bufi | -1,242 Leke (Minus nje mije

Nga Emigracioni

te Credins Bank date 31.12.2013 e dyqind e dyzet ¢ dy) i
, Burimi i krijimit : Komisione bankare 'Ir'
'"j::,
i Blerje Objekti * Magazine *, adresa 2.056.320 leke 6 I"
Roskovec sip 64.26 m2. blere me date | ( Dy milion e pesedhjete e e
28.09.2013 gjashte mije e tregind e Ll
o Burimi 1 krijimit : njezet) i

* Objekti i deldarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a} pasurité e paluajishme dhe té drejiat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
clsendet me vlers t8 vecants mhbi 300 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérin;
d) vlergén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leke ose nE valulé & huaj;

Nése ky format éshté § pamjaftweshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje 1 tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angarhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarist s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga dellarimi i
méparshim deri mé 31 dhjetor té yitit t¢ deklarimit, x

Shuma e té ardhurave (€
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumentsa

| Pérshkrimi i té ardhurave justifikues

i : falg) (N.n Fletéve)
Paga +shperblimet ¢ Majlinda Bufi si Deputete ne 459,899 Leke I
Kuvendin e Shgiperise [Katergind e pescdhjete ¢
Dokumenti @ Vertetim nga Kuvendi nente mije e leteqind e

nentedhjete e nente)

Te ardhura nga pjesmarrja ne komisione, shpenzime 419,903 Leke
telefonie, dieta ditore ¢ akomodim, shpenzime geraje. (Katergind e
shpenzime karburanti te Majlinda Bufi si Deputete ne nentembedhjete mije e
Kuvendin ¢ Shqiperise nenteqingd e tre

Dokumenti ; Vertetim nga Kuvendi

_ Emri, Mbiemri, Néi
| Majlinda Bufi
.

Weése ky format Eshié | pamjafiveshem, vazhdoni (& plotésoni né fotokopie (& (.
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THE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NiE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashié vendit, g€ ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime nit organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dbe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né gdo organizaté tietér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitir 1
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht (¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, Komisione e gdo'angazhim ¢
veprimtari tjetér g€ ka sjellé & ardhura personale, per bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
cmértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Kku jané sizuruarv té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

| Shuma e té ardhurave (&
krijuara, né leké apo ni
valute (me shifra dhe me
- : 2 4 : : : tjalé)

[ Paga ¢ Arben Bufi si Administrator ne shogerine “Anbi™ | 412,442 Leke

| shpk per vitin 2013 ' {Katergind e

| dymbedhjete mije e
‘_ P e katergind e dvzet e dy)

Dokumenta
justifikues
{Mr. Fletéve)

\ Pérshkrimi i t€ ardhurave
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE |

= Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detvrim ndaj (& tretéve etj.)
gé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiver nga deklarimi i meparshém deri n&
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, i dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

» T& dhinat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare & pasgyroben ng fagen nr. 11, pér
1€ ruajtur konlidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit finaneiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mhbarimit 1€ detyrimil (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumin e kredisé
(principal), koh&zgiatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

|__.— i : Shuma e shiyer nga ]“Gjendja c detyrimit ' l
| deklarimii méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
Pirshkrimi i defyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
| ovitit té deklarimit

‘ Aatit 8 deklarimit - (Nr. Fletéve)
' (me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé) )

|
- - =

| | I

Nése ky format shié | panjafiveshem, vazhdaoni i plorésoni ne fitokopfe 8 4

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

_| Arben Bufi
L i i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresa: Rr.Reshit Collaku, el Q800 9994, Tax: 042 228-516, Website: www.idoa.zov.al, Temail; infod@hidaa gow.al

Nr. ndeksi
né& ILDKPKI

]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detynimeve
financiare 18 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

—
) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé € nenit W1, 1€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare (€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjeg)és - Inspekton 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& 1€ verifikojné ng & gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, intergsat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojng né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja  Arben Rexhep Bufi bashkéshort el
Emér, Atési, Mbicmér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit Majlinda Daut Bufi _,
Emér, Atési, Mbiemir

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

’
Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim E/
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim [

' Emri, Mbiemri, Nénshkrimi |
| Arben Bufi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIIMIT

b Perqhkruam Emlit&smht ndr}Sh;mLt (Lhtha dhc quemmc} né: llo]m s:pﬁrfaqen, adresén lm mlm‘iheu momentin
‘e kryerjes sié thrlmlh 'vlcrcll né leké apo né valuté qé pasqyrahet neé dﬂkumentncmmn qé dlsponuux, emimin ¢
~ blerjes, né mungese ti dulmmente*.e vlerén. qé kenl shiuur apo pukﬁsum P _]LSEB ‘takuese g€ zotéroni, té ¢do loj
| pasurie” t¢ rng:struar 0se j{) né reh]jstmt Pllbl]kb, pu‘ pf:l mdhtn nga Lklm l]'l][ i nupurshcm dcrl neé 31 dhjetor
: l:é vm 1é dlﬂ\lﬂl EEnd s S . ; t

D-::r kum enta

;iesa_""ﬁ‘ ‘ juatltll_{ur..s

i il e SR el i b e G fitE [ (NT.
Shiesa ne Depozite ne llogari te Iva Arben +295.513 leke [ 1
Buli ne Raiffeisen Bank.date 31.12.2013 (Plus dyqind e nentedhjete ¢ '
Burimi 1 krijimit pese mije e peseqind e
Kursime paga+interesa depozite pesembedhjete)
Shtesa ne Depozite ne llogari te Marvi Arben +295,518 leke ! |
Bufi ne Raiffeisen Bank,date 31.12.2013 (Plus dvqind ¢ nentedhjete ¢ |
Burimi i krijimit : pese mije e peseqind e
Kursime paga+interesa depozite tctembedhjete)
Pakesim Llogari rrjedhese individuale e -2,225 leke 1
Arben Bufi tek Banka Raiffeisen date (Minus dv mije ¢ dygind e
31.12.2013 njezet ¢ pese)
Burimi i krijimit :
Komisione bankare ;
Pakesim Llogari rrjedhese individuale e -1,996 leke ' 2
Arben Bufi tek Banka Credins date ( Minus nje mije ¢
31.12.2013 nentegind e nentedhjete e
Burimi i krijimit ; gjashte)
Komisione bankare t .
Shtese Llogari rrjedhese individuale ¢ Arben +167.872 leke ' 1
Bufi tek BKT date 31.12.2013 (Plus njeqind e
Burimi 1 krijimit ; gjashtedhjete e shilate mije e '
MNoa legalizimi kapitalit (gjendje cash) tetegind e shtatedhjete e dy)

FObjekti i deklarimit (Meni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049 daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1 drejlat reale mbi 1o
b pasurilé e lunjtshme. & regjistrueshme ng regjistrat publilké;
) sendet me vlerd té vegantid mbi 300 000 leke;
chvlerén e aksioneve, 8 letrave me vilerg dhe pjesét e kapitalit n# zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, giendje né cash, n€ logart rjedhiése, né depozitg, né bono thesart dhe né huadhénie, né
lekiE ase  né valuté & huaj;

Nése ky format Eshié | pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né folokopfe (8 tij.

" Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Arben Bufi
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Pjesa né Dokamenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o justifikues |
(Nr. Fletéve) |
Shtese Llogari rriedhese individuale ¢ Arben +703 Leke 2 i
Bufi tek Tirana Bank date 31.12.2013 (Plus shtategind e tre)
Burimi i krijimit :
Pagat
Pakesim Gjendje cash ne shumen 14.700.000 | -14,700.000 Leke
leke per pagese kesti per porosine e apartamentit | (Minus katermbedhjete milion
| ne shumen 90.000 euro + blerjen & magazines e shtategind mije )
| ne shumen 2.056.320 leke,
Pagese kesti ne date 11.10.2013 per porosine o 1
per ndertim lokali kati i dyte . sip 311.3 m2 me

shogerine * Ardit 06™ shpk
Burimi i krijimit :
Nga pakesimi i gjendjes cash.

Sgarim:Ne deflarimin para fillimit te detyres eshie
deklaryar se fane paguwar tre keste ne shumen totale
300,000 ewro Sgaraj se viera totale ¢ konirates eshie ne
shumen 435,820 enro paguar ne date 11102073 shuma
D000 esiro, mbetur detyrim firmes ne shumen 45820
LD,

90,000 Euro
(Nentedhjete mije)
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i

Einrs Mblomel, Nenshkrimi / i
TP
"/ — A

=

Arben Bufi /ﬁ’

fol





